EISKARTE

14:00 bis 17:00 Uhr

o Pt

Belzasar dry | Prosecco | Beeren
Eiskaffee 7.50 Schweppes Wild Berry

2x Vanilleeis | Kaffee | Sahne | Schokostreusel

0,31 9.50

sma Svensk 7.00
[kleiner Schwede] 1x Vanilleeis | Apfelmus | Eierlikor | Sahne

Eis & Heil} 7.50

2x Vanilleeis | heille rote Friichte | Sahne

Krokantbecher 8.50

1x Vanilleeis | 2x Haselnusseis | Sahne | Krokant

Kindereisbecher 4.80

1x Schmeckerfatzeis | 1x Vanilleeis | Sahne | bunte Streusel | Smarties

Eine Kugel Eis 2.50

Vanille | Schokolade | Haselnuss | Schmeckerfatz (Kindereis)

Sauce 1.00
Schoko | Erdbeere | Mocca

Portion Sahne 1.50

Taglich frische

e A@%

in unserer Kuchenvitrine

ESPACH

CAFE & RESTAURANT




C?ézfvéfm g;m;&

Fassbrause Himbeerez7
Coca Colaz3sis | Fantazs | Sprites
Schweppes

Granini Fruchtsafte | Schorle

LIZ Mineralwasser
Thuringer Waldquell

%‘;—[ZE gcgméa Alles auch

021 04l

270 4.30
290 4.70
290 4.70

290 4.90

0,751 7.50
0,751 6,20

koffeinfrei
erhaltlich!

Tasse Kaffee Cremaus

GroRe Tasse Kaffee Cremais
Espressois

Espresso Macchiatous
Milchkaffeeis

Cappuccinos

Latte Macchiatos

Heille Schokolade

Heille Schokolade mit Sahne

3.20
4.30
2.60
3.20
4.20
4.20
450
3.80
5.20

Auf Wunsch kénnen Sie
unsere Kaffeespezialitaten
auch mit Mandel- oder
Hafermilch bestellen + 1.50

S

dsmova [ees

High Darling |

Maybe Baby |

Low Rider |

Scuba Garden Space |
Heidis Delight |
Master Mint |

Zusatzstoffe:
1 mit Konservierungsstoff 2 mit Farbstoff 3 mit Antioxidationsmittel
4 mit Geschmacksverstarker 5 mit Phosphat 6 mit Taurin
7 mit StiBungsmittel(n) 8 enthalt eine Phenylalaninquelle
9 Zuckeralkohole 10 geschwefelt 11 geschwérzt mit Eisensalzen
12 gewachst 13 koffeinhaltig 14 chininhaltig

3.80
3.80
3.80
3.80
3.80
3.80

Wiesenkiez Bio Aperitif

5cl

Port Tonic

Gin Rhubarb

i

Kostritzer Edelpils vom Fass
Radler | Diesel

Kostritzer Schwarzbier
Benediktiner Hefeweizen

k)

Prosecco Piufizzio

Bulgarini Perlage |

e

14

Riesling ,Schiefer”

Fior di Lago

/é—@éu/eéw 0

Spatburgunder Rosé

Chiaretto Garda

£0éw 10

Gran Apasso

Black Print,

5.20

031 850

031 9.50

031 051

3.70 4.90
3.70 4.90
3.70

4.90

011 3.90
011 5.10

Glas Karaffe
011 0251

420 10.50

510 1250

430 10.20

510 11.90

5.80 14.50

490 11.60



